
UCHWAŁA NR XLV/416/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XII/63/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 maja 
2011 r. w sprawie: ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez 

przedszkola publiczne na terenie Gminy Swarzędz

Na podstawie art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  § 3 uchwały, ust. 2 otrzymuje brzmienie:„ Ustala się stawkę godzinową za każdą 
rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu poza czas przekraczający realizację 
podstawy programowej, o której mowa w § 1 w wysokości 1 zł„. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

Id: 8D3FB267-7363-46BB-925D-4AC88B998B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 czerwca 2013 o zmianie ustawy 

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, w której określono maksymalną wysokośc 
opłaty za godzinę zajęć w przedszkolu realizowanych ponad podstawę programową, 
konieczne jest wprowadzenie zmian do obecnie obowiązującej uchwały Rady Miejskiej 
w sprawie zasad odpłatności.

Id: 8D3FB267-7363-46BB-925D-4AC88B998B58. Podpisany Strona 1




